(Kemenag Bintan) – Senin (4/4/2022), Kepala Kantor Kementerian Agama (Kakankemenag) Kabupaten Bintan H. Erman
Zaruddin menjadi penceramah perdana pada kegiatan ceramah Kultum (kuliah tujuh menit) pada 2 Ramadan 1443 H, Senin
(4/4/2022). Mengawali kegiatan santapan rohani ini, Erman memberi arahan jajaran pegawai untuk membaca dan mecermati
Surat Edaran (SE) Menteri Agama (Menag) Nomor 8 Tahun 2022 tentang Panduan Penyelenggaraan Ibadah Pada Bulan
Ramadan dan Idulfitri Tahun 1443 H/2022 M.

“Tolong dibaca surat edaran Menteri Agama, di sana disebutkan ada larangan buka bersama bagi pejabat dan ASN, termasuk
sahur bersama dan open house Idulfitri. Untuk itu, selaku pegawai Kemenag sebaiknya hal ini dapat menjadi perhatian.” Ucap
Erman pada kegiatan yang bertempat di Aula Kantor Kemenag Bintan.